-'l
\ PREFEITURA DO MUNICÍPIO OE PCffT0 VELHO

DECRETO N9,?. 18 f DE 20 DE OUTUBRO DE 1986

Abre, no corrente exercfcio, o Crédito AdJ..
cional Suplementar, autorizado pelo Art
19, da Lei Municipal n9 635, de 30 de se
tembro de 1986.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, usando das
atribuições que lhe ·são conferidas no Inciso X, do Art. 62, combinado com o que
preceitua o Art, 34, tudo do Decreto-Lei n9 006, de 31 de dezembro de 1981. :

D E C R E T A

Art. 19 - ·Fica ,aberto no corrente exercfcio, o Gré
dito Adicional Suplementar na import~ni:ia de CZ$ 500.000,00 (Ql)INHENTOS MIL CR_!!
ZADOS) para atender a seguinte despesa.

O 111
0111. 1691.5751,02

3. 1;2;0.00

IMPQSTQ ' 0NlCQ •S08P,E ' MINl:RAIS

SECRETARIA· MUNICIPA~ DE OBRAS
Pavimentação e Me]hori<1s de Vias l)rbanas Local
Material de Consumé/ .;. ; ;;;;;;;; •• CZ$ 500.000,00

Art. 29. - A cobertura de que trata o ;;irti go anterio_r,
é proveniente do Excesso de Arrecadação, nos termos do Art. 43, p<1râgrafo 39, da
Lei n9 4.320 de 17.03.64.

Art. 39 - Este Decreto entrará em vigor na d.a.ta de
sua publicação.

Art. 49 - Ficam revog<1das as disposi'çÕes em contrâ
rio.

ILVA
e Coordenação

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}